■お申込・問合せ先

平戸くんち城下つんのーで祭実行委員会

平戸商工会議所内（担当：大坪）

住所：〒859-5121 平戸市岩の上町1481-1

Mail：infohirado@hiradocci.or.jp

TEL：0950-22-3131 / FAX：0950-22-3130

■雨天時はステージ（縦３ｍ×横６ｍ）に雨天対策としてテント（縦3.6ｍ×横7.2ｍ）を設置致します。

■申込期限：令和７年９月２６日（金）

備考

　　　　分（30分以内でお願いします）

※具体的に記入してください。

自宅：　　　　　　　　　　　　　　　携帯：代表者連絡先

演題(仮称)

所要時間

内容

代表者住所

平戸くんち城下つんのーで祭ステージイベント出演申込書

令和7年　　月　　日

平戸くんち城下つんのーで祭実行委員会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　令和7年10月26日（日）開催の平戸くんち城下つんのーで祭のステージイベントに下記のとおり申込みます。

団体名

出演人数

代表者名

　　　　　名

〒